

# Superloppen ApS

Støberivej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 37 29 04 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Jimmy Holm Bang Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Superloppen ApS Støberivej 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 29 04 91
	Stiftet: 9. december 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Holm Bang Jacobsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Superloppen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af genbrugsvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.501 kr. mod 163.566 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Andre driftsomkostninger består af tilbagebetalt COVID-19 kompensation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.150.489</b>	<b>1.325.856</b>
1 Personaleomkostninger	-1.143.315	-1.023.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.431	-3.431
Andre driftsomkostninger	-34.134	-103.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.391</b>	<b>195.359</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.504	24.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.986	-10.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.873</b>	<b>209.676</b>
Skat af årets resultat	4.372	-46.110
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.501</b>	<b>163.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	13.566
Disponeret fra overført resultat	-65.501	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.501</b>	<b>163.566</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.276	14.707
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.276</u>	<u>14.707</u>
Deposita		102.460	97.580
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>102.460</u>	<u>97.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>113.736</u></b>	<b><u>112.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.203	34.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		291.123	417.964
Udsudte skatteaktiver		6.430	2.058
Andre tilgodehavender		4.477	26.112
Periodeafgrænsningsposter		6.494	6.141
Tilgodehavender i alt		<u>344.727</u>	<u>486.424</u>
Likvide beholdninger		711.511	864.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.056.238</u></b>	<b><u>1.350.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.169.974</u></b>	<b><u>1.462.756</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.662	80.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>114.662</u></b>	<b><u>280.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554.642	636.003
Selskabsskat		0	45.100
Anden gæld		500.670	501.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.055.312</u>	<u>1.182.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.055.312</u></b>	<b><u>1.182.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.169.974</u></b>	<b><u>1.462.756</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	80.163	150.000	280.163
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.501	50.000	-15.501
	<b>50.000</b>	<b>14.662</b>	<b>50.000</b>	<b>114.662</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.065.300	983.086
Pensioner	48.240	16.080
Andre omkostninger til social sikring	10.258	11.797
Personalemkostninger i øvrigt	19.517	12.119
	<u><b>1.143.315</b></u>	<u><b>1.023.082</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.986	10.433
	<u><b>2.986</b></u>	<u><b>10.433</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed på 6 måned. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør 328 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superloppen Holding ApS, CVR-nr. 37859680, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
